第１号様式

猫よけ器（超音波発生装置）借用申請書

年  月  日

 船橋市長  あて

                   住  所

    氏  名

電話番号

 船橋市猫よけ器（超音波発生装置）貸出要綱第３条の規定により、以下のとおり猫

よけ器の借用を申請します。

設置場所

設置予定期間

 なお、借用にあたっては、以下の事項を遵守します。

⑴ 猫よけ器を善良な管理者の注意義務をもって管理すること（使用上の注意事項

の

厳守を含む）。

⑵ 猫よけ器を承認を受けた目的以外に使用しないこと。

⑶ 猫よけ器の権利を譲渡し、又は猫よけ器を転貸しないこと。

⑷ 猫よけ器を滅失又はき損しないよう使用すること。

⑸ 猫よけ器を使用した後は、清掃し、速やかに返却すること。

⑹ 貸出期間を厳守すること。

⑺ その他市長が定める事項

（別記）

センター記入欄

貸出しの可否        可          否

貸出期間     令和  年  月  日～令和  年  月  日

貸出台数         台

猫よけ器番号